附件：

关于2016年全省职称信息化申报工作的通知
各相关单位：
　　根据《2016年全省职称评聘工作安排意见》（吉人社办字〔2016〕46号）要求，现将全省职称信息化申报工作有关事宜通知如下：
　　 一、评审会设置及评定方式
　　省人力资源和社会保障厅授权省内相关专业领域评审委员会进行面试答辩、综合考核方式进行评审。
　　二、申报范围
　　全省正高级、副高级、中级专业技术人员(“评聘结合”单位体制内和体制外按原方式申报)。
　　三、申报程序
　　我省今年职称工作采取网络申报的方式，申报人员和推荐单位可到http://jlzc.appms.cn进行网络申报和推荐审核。
　　四、申报材料
　　1.个人填写材料。申报人员须按要求在网上填报相关材料，并生成《吉林省专业技术资格评审表》、《吉林省专业技术资格一览表》及《吉林省专业技术资格公示表》纸质材料各1份，并上传电子材料报单位审核。
　　2.单位审核。由各单位对申报人员的相关材料进行审核、公示。
　　3.评委会受理材料。省人社厅将按照级别、专业分配至评委会办事机构。以短信及邮件的方式通知申报人，按照时间要求报送原件到评委会受理材料。
　　4.网络申报时间。截止时间到2016年8月31日，逾期不再受理。
　　原件审核时间及地点，关注省、市人社厅网站另行通知。

　　附：吉林省职称信息化申报操作流程图

                                   2016年7月20日

[image: image1.jpg]WS K "SR S

S 4t Bk Y

HADRG L,
BEERERS,

VIR SR

AR RS B AL

AT EER
GHER

EBM L =

FRIFRZAPR
=8, {E¥E
REWRE

I fFERERAHR

AT HREH = AHE S AR

LW EIFES

TRE A SHHT
MEEK

WIRAERE

FE PR
HEEENGR
HATIR S EM

ARFREMHE
%,%§$ﬁ%

B ES
E

=

THAREK, X
BT AR

FHFFERA
Ti, BEGR

1
2
3
4
5:

WHRPIREN. SRES. EA. FHHBHELR.
FHHRIKSER (AL, SHHE. #AE) JaREIRI P IRBAEA g R
HALREFE, BERXFREADATER, BT EPRESEINAEH.
WESHEH BITE ARG BEERNA BN,
RAFRMEBHESBPIMARLH, 3-6FNERERE,